eiva  II R %ripe/

e s.*43  6'
1

.
 ele

 41

ey 	 0
4'

__
. 	 1.'

%IF, II- 	- all .t. 1 	(c4
0 	 0.

t.)
MOZARLANDIA - G

V.-__•...._

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARCANDIA

EDITAL DE coNvocAÇÃo EXTRAORDINÁRIA N°.08/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/ GO, a senhora Maria

Cristina Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem

presentes na Reunião EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 01 de junho de 2023 (amanhã) às

09 horas da manhã na Casa dos Conselhos de Mozarlândia, onde será discutida a seguinte

pauta:

1. Análise dos balancetes de fevereiro de 2023;

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlândia; 31 de maio de 2023

Presidente de Clithe
Municipal de Se

Maria C,ist 	Nev s de Sou a Fernandes

PRESIDENTE  DO CMS

rig
g"..011 	 1111

Itdi SUS lair
INAINISTERICA
DA sAUoie

E-mail: conselhodesaude.mozarngmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

Jeri-
fcrS•GQ
441t#4_,

Consdho Est ildual
de Satice de C;oia.ti
t14%...w.9roatelbowo 5.4

Conselho
Nacional
de Saúde

Maria Cristina Neves de
Souza Ferna

	Page 1